1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 06-68
г. Обнинск                                                                 «23» декабря 2008 года

О передаче имущества в федеральную собственность
Рассмотрев предложение Администрации города о передаче в федеральную собственность зданий: молочной кухни, родильного дома, станции скорой помощи, на основании части 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, статьи 28 Устава муниципального образования  «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Согласовать передачу в федеральную собственность следующего имущества:

- нежилое здание (молочная кухня), общей площадью 1069,2 кв.м., расположенное по адресу: г. Обнинск, ул. Красных Зорь, дом 24.

- нежилое здание (стационар акушерский (родильный дом)), общей площадью 3714,3 кв.м., расположенное по адресу: г. Обнинск, пр. Ленина, дом 85, корпус 4.

- нежилое здание (станция скорой помощи), общей площадью 713,2 кв.м., расположенное по адресу: г. Обнинск, пр. Ленина, дом 85, корпус 7.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.В. Викулин
2 - в дело

1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – правовое Управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – Управление финансов по городу Обнинску

1 – СМИ

1 – ООО Фирма «Земля-Сервис»

1 – Управление имущественных и земельных отношений